第３号様式（第７条関係）

個別排水処理施設使用開始（再開）届

令和  年  月  日

  網走市公営企業

網走市長  水谷 洋一  様

住所

申請者

氏名            印

（電話番号          ）

 下記のとおり、個別排水処理施設の使用について届け出ます。

個別排水処理施設設置場所 網走市

使用開始（再開）年月日 令和   年   月   日

排 水 設 備 設 置 者

住 所

氏 名  電 話

使 用 者

住 所

氏 名  電 話

備 考